
JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselő-testületének rendkívüli, nyílt üléséről 2012. 
április 2-án 1000 órakor, a Polgármesteri Hivatal Nagytermében. 
 
Jelen vannak:   Bóna Zoltán    polgármester 

Dr. Szilágyi Ákos   jegyző 
Gergőné Varga Tünde   alpolgármester 
Dr. Kiss István   szervezési- és önkormányzati osztályvezető 
Dr. Békássy Szabolcs  képviselő 
Bakos András    képviselő 
Orbán Róbert   képviselő 
Száger Gyula    képviselő 
Vella Zoltán    beruházási és műszaki osztályvezető 

 
valamint:   Dobronyi Jánosné   jegyzőkönyvvezető 
 
Bóna Zoltán polgármester köszönti a képviselőket a Képviselő-testület rendkívüli, nyílt ülésén. 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 fővel határozatképes. Az ülést megnyitja. 
 
Javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőkre Orbán Róbert és Száger Gyula képviselő személyében. 
Kéri, aki a javaslattal egyetért, kézfeltartással szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

44/2012. (IV. 02.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzat Képviselő-testülete az ülés jegyzőkönyvének 
hitelesítésére Orbán Róbert és Száger Gyula képviselőket jelöli ki.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Polgármester 
 

Bóna Zoltán polgármester javaslatot tesz az ülés napirendjére. Kéri, hogy aki a napirendet elfogadja, 
kézfeltartással szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

45/2012. (IV. 02.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzat Képviselő-testülete az ülés napirendjét az alábbiak 
szerint állapítja meg:  
1.) Javaslat a közbiztonság növelését biztosító kamerarendszer kiépítésére 

vonatkozó pályázat benyújtására  
2.) Javaslat az Árpád Fejedelem Általános Iskola tornacsarnok padlóburkolatának 

felújítására vonatkozó pályázat benyújtására  
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Polgármester 

 
Bóna Zoltán polgármester: A parképítési szerződést reggel aláírták, és április 4-én megkezdődik a bontás. 
A park időben el fog készülni, de egyelőre nem lesz benne az emlékmű.  
A DunaMédia TV adása elindult Dunavarsányban. Csütörtökönként lesz a dunavarsányi adás, ami a PR 
Telecom hálózatán fogható, ennek a díja 490.000 Ft évente.  
Tegnap megjelent egy új dunavarsányi időszaki kiadvány, a Soli Deo Gloria újság. 
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A szennyvíztelepen a szaghatás némileg érezhető, de ez valószínűleg tíz napon belül megszűnik. 
Gyimesi doktor a tervek szerint távozott, a részére járó fizetési kötelezettségnek eleget tett az Önkormányzat. 
 
Mekler Andrea képviselő 1010 órakor megérkezik, a szavazók száma 7 főre emelkedik. 
 
Bóna Zoltán polgármester Az idős asszony megtámadása miatt a 60 éven felüli egyedülálló embereknek 
ingyenesen, a polgármesteri keretből juttattak riasztót a hasonló események elkerülése érdekében. 
 
1. Javaslat a közbiztonság növelését biztosító kamerarendszer kiépítésére vonatkozó pályázat 
benyújtására  
Bóna Zoltán polgármester: Bár személy szerint nem ért egyet ezzel a koncepcióval, de belátja azt, hogy a 
kamerarendszer a közbiztonságot lényegesen erősíti, illetve a bűnözést valamelyest visszatartja. A 
szigetszentmiklósi példa mutatja, hogy ott csökkent a bűnözés a kamerarendszer kiépítésével, Szigethalmon 
pedig megduplázódott a bűncselekmények száma. Erre a célra a költségvetésben elkülönítettek 18 millió 
forintot. Arra gondoltak, hogy ősz tájékán látják majd a költségvetés alakulását, és attól függően 
realizálódhat a rendszer kiépítése. De azóta a Belügyminisztérium kiírt egy pályázatot, melynek a beadási 
határideje a mai nap, ezért hívta össze a testületi ülést. A pályázatot illetően szkeptikus, de ha van ilyen 
lehetőség, akkor azzal élni kell. 
 
Gergőné Varga Tünde alpolgármester szerint is célszerű lenne néhány helyre akár álkamerákat is 
felszerelni, az is visszatartja az illegális szemétlerakókat. 
 
Bóna Zoltán polgármester: Az előterjesztés tartalmazza, hogy hova szerelnének fel kamerát, ragaszkodna 
hozzá, hogy a kamerákat a rendőrségen lehessen figyelni. A törvényi szabályozás zavaros, de a kamerák 
kezelése rendőrségi ügy. 
 
Mekler Andrea képviselő elmondja, hogy jó lenne a kamerázás, mert tavaly a virágosítás során kiültetett 
virágokat mind ellopták. 
 
Bóna Zoltán polgármester kéri, hogy aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért, kézfeltartással 
szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

46/2012. (IV. 02.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
1. „az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztésekhez kapcsolódó központosított 

előirányzatból származó támogatás igénybevételének részletes feltételeiről szóló 
4/2012. (III. 1.) BM rendeletben” foglaltak szerint Dunavarsány településen a 
közbiztonság növelését biztosító kamerarendszer kiépítésének szándékával 
pályázatot kíván benyújtani. 

2. a felújításra vonatkozó pályázat bruttó összköltségvetéséről és a saját hozzájárulás 
bruttó mértékéről az alábbiak szerint dönt: 

A pályázat várható összköltsége bruttó: 18.000.000 Ft 
Várható támogatás bruttó:  10.000.000 Ft 
Várható saját forrás bruttó:    8.000.000 Ft 
3. a vállalt sajáterő összegét a 2012. évi költségvetésben szereplő egyéb épület létesítés 

költséghely terhére biztosítja. 
4. felhatalmazza a Polgármester a pályázat benyújtásához szükséges intézkedések 

megtételére és a pályázat benyújtására. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
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2. Javaslat az Árpád Fejedelem Általános Iskola tornacsarnok padlóburkolatának felújítására 
vonatkozó pályázat benyújtására  
Bóna Zoltán polgármester nem tartja valószínűnek, hogy a csarnokra elnyeri az Önkormányzat a 20 millió 
forintos támogatást, de szerinte adja be az Önkormányzat a pályázatot. A csarnok rendbehozatalára két 
variációt dolgoztak ki, vagy a teljes szigetelést készítik el, vagy a meglévő padozat kap pótlólag szigetelést. 
Kb. 50 millió forintba kerül majd a teljes szigetelést magába foglaló beruházás, de benne lesz a lelátó 
biztonságossá tétele, tartalmaz egy teljes festést, a sportpálya kerítése és a járda is elkészül, és az emeleti 
terem felcsiszolása is szerepel ebben a költségben.  
 
Mekler Andrea képviselő: A fenti termet ki is kellene festeni. 
 
Bóna Zoltán polgármester: Akkor ezeket bele kell venni a közbeszerzési kiírásba. A pályázatot beadná az 
Önkormányzat, a pályázat beadásának feltétele, hogy az elbírálásig a munkaterület átadása-átvétele ne 
történjen meg. Úgy gondolja, hogy július közepéig nem fogják elbírálni a pályázatot. 
 
Bakos András képviselő nagyon örül ennek a megoldásnak. 
 
Gergőné Varga Tünde alpolgármester szerint, ha már hozzányúlnak, akkor a lehető legjobb minőségben 
kell elvégezni a munkát, hogy a probléma véglegesen megszűnjön. 
 
Dr. Békássy Szabolcs képviselő: Az elmúlt héten megkeresték a tököli Büntetés-végrehajtási Intézet 
vezetősége részéről azzal a kéréssel, hogy a csarnok felújítása során kikerülő parkettát felhasználhassák a 
tornatermük felújítására. 
 
Bóna Zoltán polgármester szerint ennek nincs akadálya. 
 
Mekler Andrea képviselő szerint olyan anyaggal kellene burkolni a falat, ami nem szakad be a labdától. 
Legalább bizonyos helyeken – például a kapu mögött - duplán kellene tenni a burkolatot.  
 
Dr. Szilágyi Ákos jegyző javasolja, hogy feszítsenek ki egy hálót. 
 
Mekler Andrea képviselő: A páralecsapódás ellen kiépített csőrendszer sok helyen már szétesett és az 
ablakok sem biztonságosak. 
 
Bóna Zoltán polgármester kéri, hogy aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért, kézfeltartással 
szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

47/2012. (IV. 02.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
1. „az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztésekhez kapcsolódó központosított 

előirányzatból származó támogatás igénybevételének részletes feltételeiről szóló 
4/2012. (III. 1.) BM rendeletben” foglaltak szerint az Árpád Fejedelem Általános 
Iskola tornacsarnok padozat felújításának szándékával pályázatot kíván benyújtani. 

2. a felújításra vonatkozó pályázat bruttó összköltségvetéséről és a saját hozzájárulás 
bruttó mértékéről az alábbiak szerint dönt: 
A pályázat várható összköltsége bruttó: 45.530.789 Ft 
Várható támogatás bruttó:   20.000.000 Ft 
Várható saját forrás bruttó:   25.530.789 Ft 

3. a vállalt sajáterő összegét a 2012. évi költségvetésben szereplő épület felújítás 
költséghely terhére biztosítja. 
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4. felhatalmazza a Polgármester a pályázat benyújtásához szükséges intézkedések 
megtételére és a pályázat benyújtására. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Polgármester 

 
Bóna Zoltán polgármester 1027 órakor bezárja a Képviselő-testület rendkívüli nyílt ülését. 
 
A jegyzőkönyv 1027 órakor lezárásra került. 
 

K.m.f. 
 
 
 

  Bóna Zoltán      dr. Szilágyi Ákos  
polgármester jegyző 

 
 
A jegyzőkönyv hiteles: 
 
 
 

Orbán Róbert     Száger Gyula 
    képviselő         képviselő 
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